
1 
 

                   Obec Albrechtice, 563 01 pošta Lanškroun 

                                    IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz 

 

VÝPIS Z USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ALBRECHTICE ZE DNE 10.9.2015 

 

 

Usnesení č. 102/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2015 

Usnesení č. 103/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2015 

Usnesení č. 104/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2015 

Usnesení č. 105/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2015 

Usnesení č. 106/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2015 

Usnesení č. 107/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje provedení výměny oken a dveří v budově čp. 41 (kabiny) 

podle nabídky firmy OKNOSTYL group s. r. o. sídlem Tišnovská 305, 664 34 Kuřim za cenu 137 196 Kč 

včetně DPH. Na realizaci akce bude uzavřena Smlouva o dílo. 

Usnesení č. 108/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje odkup pozemků zapsaných na LV 233, 234, 235 

pro katastrální území Albrechtice u Lanškrouna: 

LV 235 – podíl 1/1 parcela číslo:  426/6 TTP o výměře 111 m2 

     418/1 vodní plocha o výměře 2119 m2 

     418/3 vodní plocha o výměře 620 m2 

                                                                                                                           2850 m2 

LV 233 – podíl ½ parcela číslo: 421/3 lesní pozemek o výměře 4605 m2 

(½ spoluvlastník obec Albrechtice) 418/4 vodní plocha o výměře 1051 m2  

                                                                                                                             5656 m2 

LV 234 – podíl ½ parcela číslo: 418/2 lesní pozemek o výměře 823 m2 

(½ spoluvlastník Lesy ČR, s.p.)  430/3 lesní pozemek o výměře 2734 m2 

     431/2 lesní pozemek o výměře 2250 m2 

                                                                                                                  5807 m2 

za cenu 200 000 Kč, náklady spojené s prodejem ,  správní poplatky na Katastrálním úřadě pro PK, 

pracoviště v Ústí nad Orlicí, náklady na ocenění pozemků a daň z nabytí nemovitých věcí hradí 

kupující. 

 

 

 

mailto:urad@ou-albrechtice.cz


2 
 

 

 

Usnesení č. 109/2015 

Zastupitelstvo projednalo nabídku Tělovýchovné jednoty Albrechtice u Lanškrouna, IČ: 15030385,   

č.j. 344/2015 na odkup parcely č. 65/3 ostatní plocha , ostatní komunikace, která je pod cyklostezkou 

a část pozemku z parcely č. 65/1 ostatní plocha, který vznikne po zaměření plochy hřiště (od zábradlí 

k zábradlí) podle vyznačené mapky. Zastupitelstvo obce schvaluje odkup parcely č. 65/3 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 18 m2  v k.ú. Albrechtice u Lanškrouna. Na část parcely č. 65/1 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna okolo hřiště podle 

nabídky a přiložené mapky obec Albrechtice zajistí zhotovení geometrického plánu se zaměřením 

skutečné výměry nabízených pozemků. Cena pozemku bude stanovena  na základě  odborného 

ocenění pozemků. 

Usnesení č. 110/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č. j.  331/2015 na odkup části parcely č. 1558/1 

ostatní plocha, ostatní komunikace  v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna mezi parcelami č. 240 a 241/1 u 

čp. 112 podle přiložené mapky a zastupitelstvo obce rozhodlo  zveřejnit  záměr na prodej části 

parcely č. 1558/1 podle přiložené mapky a zhotovit geometrický plán s oddělením předmětné části 

pozemku. 

Usnesení č. 111/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č.j. 349/2015  na pronájem části parcely č. 1544/1 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 270 m2,  části parcely č. 1607  o výměře cca 130 

m2, části parcely  č. 1547/10 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře cca 400 m2 v katastrálním 

území  Albrechtice u Lanškrouna  a rozhodlo  žádosti vyhovět a zastupitelstvo obce rozhodlo zveřejnit 

záměr pronajmout  části pozemků parcela č. 1544/1, parcela č. 1607 a parcela č. 1547/10 v k. ú. 

Albrechtice u Lanškrouna podle přiložené mapky.  

Usnesení č. 112/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí vyjádření Státního pozemkového úřadu, Krajského 

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, B. Němcové 231, 530 02 Pardubice o změně ve zřízení 

věcného břemene stezky a cesty na pozemek ppč. 1467/20 TTP v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna. 

Pozemek parcela č. 1467/20  bude rozdělen geometrickým plánem a část pozemku nutná  k přístupu 

na pozemek ppč. 1467/59 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna bude ponechána SPÚ s možností převodu 

pozemku na obec. 

Usnesení č. 113/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice ruší usnesení č. 238/2013 ze dne 11.12.2013. 

Usnesení č. 114/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí uzavření Dohody o finančním vyrovnání  v souvislosti 

s převodem pozemkové parcely č. 1606/1 TTP a parcely č. 1606/21 TTP v k. ú. Albrechtice u 

Lanškrouna do majetku obce Albrechtice na základě Souhlasného prohlášení s původním vlastníkem. 

Usnesení č. 115/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Albrechtice č. 2/2015            

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí. 

Usnesení č. 116/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č.j. 342/2015 snížení ceny pachtovného na 

pozemek parcela č. 1180/1 TTP v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna a zastupitelstvo rozhodlo  žádosti 

nevyhovět. 



3 
 

Usnesení č. 117/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č.j. 319/2015 na pořízení dataprojektu pro obec 

Albrechtice pro zasedání zastupitelstva obce a zastupitelstvo obce rozhodlo žádosti vyhovět . 

Usnesení č. 118/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje podání žádosti o příspěvek z Programu obnovy venkova 

Pardubického kraje na rok 2016 z dotační titul 5.1 v I. pořadí na opravy komunikací a vybudování 

chodníků i a  zpevněných ploch po obci a v II. pořadí na  výměnu střešní krytiny na budově čp. 145 

obecní úřad. 

 

 

 

 

 

                             Ing. Zdeněk Tejkl                        Ing. Jaroslav Novák 

                             Místostarosta obce                         Starosta obce 

 

Tento dokument byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění . Osoby, které jsou k tomu 

oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout  do nezkrácené verze  usnesení, která je 

založena v kanceláři obecního úřadu. 

 

 

Hlasování zastupitelstva obce Albrechtice  dne 10.9.2015  (A  pro / P  proti ) 

 

ZO 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 

Mgr. M.Biler, PhD. A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Š. Burešová, DiS. A A A A A P P A A A A A A P A A A 

Alois  Filip A A A A A A A A A A A A A A P P A 

Ing. Jaroslav Novák A A A A A A A A A A A A A A P P A 

Lukáš Vávra A A A A A P A A A A A A A A A A A 

Ing. Věra Sadílková A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Ing. Zdeněk Tejkl A A A A A A A A A A A A A A P P A 

 

Vyvěšeno: 15.9.2015 

Sejmuto: 


